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Podwójne wieloboczne wieczko zgrzewalne 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t podwójn e wieloboczn e 
wieczko zgrzewalne , przeznaczon e d o zamykani a opakowa ń służącyc h d o 
przechowywania środkó w spożywczych , a  szczególni e wyrobó w 
mleczarskich, lodów , wyrobó w i  przetworó w mięsnych , garmażeryjnych , 
rybnych, cukierniczych oraz owocowo-warzywnych. 

Znane s ą pojedyncz e wieczk a zgrzewaln e z  pojedynczy m wypustem , 
przeznaczone dl a opakowa ć służącyc h d o przechowywani a środkó w 
spożywczych. 

W odniesieniu do znanych wieczek zgrzewalnych, nowość i indywidualny 
charakter postaci wzoru przemysłowego przejawia się w charakterystyczny m 
kształcie powierzchni wieczka , a  także w cechach jego lini i i  konturów oraz 
strukturze wieczka. 

Podwójne wieloboczn e wieczk o zgrzewaln e wedłu g wzor u 
przemysłowego m a posta ć dwóc h wzajemni e złączonyc h wiecze k 
w kształcie sześcioboku, przy czym każd e z nich z wyoblonym wypustem. 

W przestrzen i utworzone j pomiędz y wzajemni e złączonym i wieczkami , 
umieszczane b y mog ą drobn e przedmioty , n a przykła d z  papieru , foli i 
samoprzylepnej zawierającej dowolne wizerunki lub inne podobne materiały 
typu reklamowego. 

Podwójne wieloboczn e wieczk o zgrzewaln e wedłu g wzor u 
przemysłowego korzystnie wytwarzane jest z folii aluminiowej. 



Wzór przemysłowy pokazan o na rysunku, na którym fig . 1  przedstawia 
podwójne wieczko wieloboczne w  przekroju poprzecznym, natomias t fig.  2, 
fig. 3 oraz fig. 4  odmiany wzoru przemysłowego w przykładach wykonania , 
według poniższego wykazu odmian: 

1. fig. 1  -  przekró j poprzeczn y podwójneg o wieloboczneg o wieczk a 
zgrzewalnego; 

2. fig. 2  -  wido k z  gór y podwójneg o wieloboczneg o wieczk a 
zgrzewalnego w  postac i sześciobocznej , z  wyoblonym i wypustam i 
wzajemnie się pokrywającymi; 

3. fig. 3  -  wido k z  gór y podwójneg o wieloboczneg o wieczk a 
zgrzewalnego postac i sześciobocznej , z  wyoblonym i wypustam i 
przesuniętymi względem siebie o kąt 60 stopni; 

4. fig. 4  -  wido k z  gór y podwójneg o wieloboczneg o wieczk a 
zgrzewalnego w  postac i sześcioboczne j z  wyoblonym i wypustam i 
umieszczonymi naprzemianlegle. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o polegaj ą n a tym , ż e podwójn e 
wieloboczne wieczk o zgrzewaln e m a posta ć dwóc h wzajemni e złączonyc h 
wieczek, tworzącyc h woln ą przestrze ń międz y sobą , zaopatrzonyc h 
w wyoblon e wypusty , prz y czy m każd e z  wiecze k jes t w  kształci e 
sześciobocznym, a  wyoblon e wypust y pokrywaj ą si ę wzajemnie , alb o s ą 
przesunięte względem siebi e o  krotność kąta 60 stopni alb o umieszczone s ą 
naprzemianlegle. 
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